

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy WC dívky - SPŠ a VOŠ, Želivského 291, Strakonice
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Materiál - hrubá elektroinstalace, svítidla, ostatní				20 869,10
1	34111038R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	35,00000	18,00	630,00
2	34111030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	45,00000	11,00	495,00
3	34140824R	Vodič silový pevné uložení CY H07 V-U 2,50 mm2	m	50,00000	6,80	340,00
4	34145546R	Šňůra střední s Cu jádrem CGSG 4 x 1,50 mm2	m	3,00000	22,00	66,00
5	35442150R	Svorka uzemňovací ZSA16 32 x 29 x 2 mm	kus	4,00000	12,00	48,00
6	35443118R	Pásek měděný páska Cu	m	0,80000	14,00	11,20
7	pol_001	Pohybové čidlo Theben LUXA 103-360°	kus	1,00000	1 350,00	1 350,00
8	34571518R	Krabičky univerzální z PH KU 68- 1901	kus	1,00000	7,50	7,50
9	34571519R	Krabičky univerzální z PH KU 68-1902	kus	1,00000	11,00	11,00
10	pol_002	Elektrický sušič (osoušeč) na ruce MEDIFLOW mat, ocelový kryt	kus	1,00000	11 270,00	11 270,00
11	pol_003	Přisazené LED svítidlo MODUS, KX5000M4KO/ND	kus	3,00000	1 350,00	4 050,00
12	pol_004	Nástěnné LED svítidlo MODUS, BRSB4KO375ND	kus	1,00000	980,00	980,00
13	56284127R	Hmoždinka 8 PA HM 8/1 8/1x40 mm	1000 k	0,02100	1 200,00	25,20
14	31141996R	Vrut zápusťný 021814 5 x 40 mm, se závitem k hlavě, drážka pozidřiv	1000 k	0,02100	1 200,00	25,20
15	111 R00	Mimostaveništní doprava čl.8-3a	%	2,00000	780,00	1 560,00
Díl:	2	Materiál - rozváděč				2 030,00
16	35889010.AR	Chráníč proudový OFE-25-2-030AC	kus	2,00000	700,00	1 400,00
17	35822001013R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1	kus	1,00000	120,00	120,00
18	35822001015R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1	kus	1,00000	110,00	110,00
19	pol_005	Podružný materiál	kus	1,00000	400,00	400,00
Díl:	M21.2	Elektromontáže - hrubá elektroinstalace				16 139,00
20	pol_006	Demontáž stávající elektroinstalace, odvoz a likvidace	kus	1,00000	2 800,00	2 800,00
21	220260020R00	Krabičky KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	2,00000	90,00	180,00
22	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	50,00000	50,00	2 500,00
23	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách/stropech do 3x3 cm, maltou ze SMS	m	50,00000	60,00	3 000,00
24	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	15,00000	180,00	2 700,00
25	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	35,00000	40,00	1 400,00
26	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	45,00000	35,00	1 575,00
27	210800002R00	Vodič CYY 2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	50,00000	34,00	1 700,00

28	210802459R00	Šňůra CGSG 4 x 1,50 mm2 pevně uložená	m	3,00000	28,00	84,00
29	220111761R00	Svorka uzemňovací	kus	4,00000	50,00	200,00
Díl:	M21.3	Elektromontáže - rozváděče, připojení technologie				2 240,00
30	210120803R00	Chráníč proudový dvoupólový do 40 A	kus	2,00000	140,00	280,00
31	210120401R00	Jistič vzduch.1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu	kus	2,00000	80,00	160,00
32	pol_007	Úprava stávajícího rozváděče	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00
Díl:	M21.4	Elektromontáže - svítidla, ostatní				2 040,00
33	210201037R00	Svítilno zářivkové LED 36 W stropní	kus	3,00000	220,00	660,00
34	210200036R00	Svítilno LED, 27 W, nástěnné	kus	1,00000	210,00	210,00
35	pol_008	Elektrický sušič na ruce, včetně uchycení	kus	1,00000	560,00	560,00
36	pol_009	Pohybové čidlo	kus	1,00000	190,00	190,00
37	220261622R00	Osazení hmoždinky 8 mm v cihelné zdi	kus	21,00000	20,00	420,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				1 800,00
38	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00

26

45 118,10

